
北本駅東口～ワコーレ北本・桶川工業団地線
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四丁目

東分署前

ワコーレ

北本

桶川工業

団地

北本駅西口～北里大学メディカルセンター線

　　（北本駅西口～荒井～北里大学メディカルセンター・石戸蒲ザクラ入口間）
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　　（北本駅西口～石戸宿～北里大学メディカルセンター間）
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北本駅西口～北本団地線
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北本駅西口～衛生研究所・荒川荘線
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西高尾

四丁目

荒井

一丁目

野外活動
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・荒川荘

桶川駅西口～けやき団地～北里大学メディカルセンター線

桶川駅

西口

三共

理化学前
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上日出谷

宮
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　　バス定期券運賃表（現金運賃にて算出）
　　【小児は大人運賃の半額（ただし端数は10円単位に四捨五入します。）】

200 円

210 円

220 円

230 円

240 円

250 円

260 円

270 円

280 円

290 円

300 円

310 円

320 円

330 円

340 円

350 円

360 円

370 円

380 円

390 円

400 円

410 円

420 円

430 円

440 円

450 円

460 円

470 円

480 円

490 円

500 円

510 円

520 円

530 円

540 円

550 円

560 円

570 円

・定期券は1ヶ月と3ヶ月がございます。（6ヶ月はございません。）

・環境定期券とは、土曜・休日に通勤定期券をお持ちの方と同乗するご家族の方が

 バスをお得にご利用いただける制度です。（詳しくは当社ホームページをご覧ください。）

2023年8月10日からの運賃は変更になりますが、定期券の
割引率等の変更はありません。

23,400 66,690 18,720 53,350

22,500 64,130 18,000 51,300

22,950 65,410 18,360 52,330

21,600 61,560 17,280 49,250

22,050 62,840 17,640 50,270

20,700 59,000 16,560 47,200

21,150 60,280 16,920 48,220

19,800 56,430 15,840 45,140

20,250 57,710 16,200 46,170

18,900 53,870 15,120 43,090

19,350 55,150 15,480 44,120

18,000 51,300 14,400 41,040

18,450 52,580 14,760 42,070

17,100 48,740 13,680 38,990

17,550 50,020 14,040 40,010

16,200 46,170 12,960 36,940

16,650 47,450 13,320 37,960

15,300 43,610 12,240 34,880

15,750 44,890 12,600 35,910

14,400 41,040 11,520 32,830

14,850 42,320 11,880 33,860

13,500 38,480 10,800 30,780

13,950 39,760 11,160 31,810

12,600 35,910 10,080 28,730

13,050 37,190 10,440 29,750

11,700 33,350 9,360 26,680

12,150 34,630 9,720 27,700

10,800 30,780 8,640 24,620

11,250 32,060 9,000 25,650

10,350 29,500 8,280 23,600

9,000 25,650 7,200 20,520

9,450 26,930 7,560 21,550

区間運賃
大人通勤（環境定期券） 大人通学

1ヶ月 3ヶ月 1ヶ月 3ヶ月

9,900 28,220 7,920 22,570

25,200 71,820 20,160 57,460

25,650 73,100 20,520 58,480

23,850 67,970 19,080 54,380

24,300 69,260 19,440 55,400

24,750 70,540 19,800 56,430


