

### 北本駅東口～ワコーレ北本・桶川工業団地線

2023年8月10日から

			北本駅 東口	
		本宿 四丁目	200	
	東分署前	200	200	
ワコーレ 北本	200	220	220	
桶川工業 団地	200	200	220	220

### 北本駅西口～北里大学メディカルセンター線

(北本駅西口～荒井～北里大学メディカルセンター・石戸蒲ザクラ入口間)

2023年8月10日から

			北本駅 西口	
		西高尾 四丁目	200	
	真福寺 入口	200	200	
	石戸小学校 入口	200	200	210
北里大学 メディカルセンター	200	210	210	240
石戸宿 三丁目	200	200	210	210
石戸蒲ザクラ 入口	200	200	220	240
				270

(北本駅西口～石戸宿～北里大学メディカルセンター間)

2023年8月10日から

			北本駅 西口	
		西高尾 四丁目	200	
	真福寺 入口	200	200	
	西中学校 入口	200	200	210
石戸宿 三丁目	200	210	210	240
北里大学 メディカルセンター	200	200	210	210
				240

### 北本駅西口～北本団地線

2023年8月10日から

			北本駅 西口	
		北本郵便 局前	200	
	センター 前	200	210	
北本団地	200	200	210	

北本駅西口～衛生研究所・荒川荘線

2023年8月10日から

				北本駅 西口
		西高尾 四丁目		200
	荒井 一丁目		200	200
	野外活動 センター入口	200	200	210
東第二小 学校入口	200	200	230	280
衛生研究所 ・荒川荘	200	200	210	270
				320

桶川駅西口～けやき団地～北里大学メディカルセンター線

2023年8月10日から

				桶川駅 西口
		三共 理化学前		200
	けやき団地 けやき団地北	200	220	
	上日出谷 宮	200	200	220
	竹之内	200	200	240
諏訪北	200	200	210	250
北里大学 メディカルセンター	200	200	220	250
				270
				290

# 川越観光バス 定期券のご案内

2023年8月10日からの運賃は変更になりますが、定期券の割引率等の変更はありません。

## ◇ バス定期券運賃表(現金運賃にて算出)

【小児は大人運賃の半額(ただし端数は10円単位に四捨五入します。)】

区間運賃	大人通勤(環境定期券)		大人通学	
	1ヶ月	3ヶ月	1ヶ月	3ヶ月
200 円	9,000	25,650	7,200	20,520
210 円	9,450	26,930	7,560	21,550
220 円	9,900	28,220	7,920	22,570
230 円	10,350	29,500	8,280	23,600
240 円	10,800	30,780	8,640	24,620
250 円	11,250	32,060	9,000	25,650
260 円	11,700	33,350	9,360	26,680
270 円	12,150	34,630	9,720	27,700
280 円	12,600	35,910	10,080	28,730
290 円	13,050	37,190	10,440	29,750
300 円	13,500	38,480	10,800	30,780
310 円	13,950	39,760	11,160	31,810
320 円	14,400	41,040	11,520	32,830
330 円	14,850	42,320	11,880	33,860
340 円	15,300	43,610	12,240	34,880
350 円	15,750	44,890	12,600	35,910
360 円	16,200	46,170	12,960	36,940
370 円	16,650	47,450	13,320	37,960
380 円	17,100	48,740	13,680	38,990
390 円	17,550	50,020	14,040	40,010
400 円	18,000	51,300	14,400	41,040
410 円	18,450	52,580	14,760	42,070
420 円	18,900	53,870	15,120	43,090
430 円	19,350	55,150	15,480	44,120
440 円	19,800	56,430	15,840	45,140
450 円	20,250	57,710	16,200	46,170
460 円	20,700	59,000	16,560	47,200
470 円	21,150	60,280	16,920	48,220
480 円	21,600	61,560	17,280	49,250
490 円	22,050	62,840	17,640	50,270
500 円	22,500	64,130	18,000	51,300
510 円	22,950	65,410	18,360	52,330
520 円	23,400	66,690	18,720	53,350
530 円	23,850	67,970	19,080	54,380
540 円	24,300	69,260	19,440	55,400
550 円	24,750	70,540	19,800	56,430
560 円	25,200	71,820	20,160	57,460
570 円	25,650	73,100	20,520	58,480

- ・定期券は1ヶ月と3ヶ月がございます。(6ヶ月はございません。)
- ・環境定期券とは、土曜・休日に通勤定期券をお持ちの方と同乗するご家族の方がバスをお得にご利用いただける制度です。(詳しくは当社ホームページをご覧ください。)